A

Competicao: CAMPEONATO MINEIRO 2018 - SUB-15 Fase: 12 FASE Rodada: 3

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 2 x 2

rbitro Principal

FREDERICO AUGUSTO
PEREIRA COSTA -

Data: 05/05/2018 Hora: 09:00:00

ASSOCIAGAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

> K \ORTECY

Local: CAMPO DO FRIGOARNALDO

ASSOCIAGAO DESPORTIVA FRIGOARNALDO 3 x 4 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
LUCAS GABRIEL

TIAGO MOREIRA LOPES -

Arbitragem

VALADARES FABIANO -

PRATA FMF

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

.2 o
@ X & CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
" *, &

BRONZE FMF BRONZE FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 04:00

QOCO\IGU‘I-waH.
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Wallace Wallace Vitor Marinho Oliveira 617452
Thiago Eduardo Thiago Eduardo Lopes Viana 589557
Lucas Lucas Oliveira Da Costa 619928
Manu Emmanuel Fernando Veira Santos 620084
Breno Breno Alves De Lima 618180
Punhal Gabriel Silva Cardoso 618166
Djavan Djavan Goncalves De Assis (C) 618174
Victor Victor Cirilo De Melo 618092
Alberto Alberto Ramos Da Silva 618723
Kaua Kaua Ribeiro Soares 616801
Ryan Ryan Silva Januario Manoel 618095
Camilo Vitor Camilo Costa 618787
Henrique Henrique Matheus Neiva Miranda 620165
Nicolas Nicolas Fernandes Dornas 618185
Joao Joao Victor Fernandes Menezes 618075
Juan Pablo Juan Pablo Dias Bitencourt 618176
Stenio Stenio Rafael Martins Pereira 618720
Gui Guilherme Goncalves Santos 618886
Lu Luiz Eduardo Sousa Pereira 618077
Alan Alan Erik Santos Lopes 610010
Marcos Marcos Muller A. S. De Melo 618165
Gustavo Gustavo De Carvalho 618032
Leonardo Leonardo Adriano De Abreu Junior 618172

26

Relacé&o de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA FRIGOARNALDO
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Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Comisséo Técnica
Diego Gomes Dos Santos
Rose Soares

Victor Eugenio Souza Pereira
Claudio Soares

[T
= o

12
13
14
15
16
17
18

Preparador Fisico:

Rodrigo
Danilo
Gabriel
Lucas
Henrique
Kaiki
Ricardinho
Allan
Wesley
Victor
Stenio

Ezequiel
Romulo
Thiago
Caio
Vinicius
Bruno

Joao Victor

Técnico:
Auxiliar Técnico:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares

Rodrigo Bazilio Da Silva
Danilo Lisboa Dos Santos
Gabriel Piter Gomes De Andrade
Lucas Da Silva Chagas
Henrique Rodrigues Cardoso
Kaiki Bruno Da Silva (C)
Ricardo Rafael Arguejos Silva
Allan Firmino Dos Santos
Wesley Reis Pereira Junior
Victor Huggo R. Costa Silva
Stenio Zanetti Toledo
Substitutos
Ezequiel Alves De O. Vieira
Romulo Antonio C. V. Souto
Thiago Henrique Mazega De Souza
Caio Eduardo Rodrigues Miranda
Vinicius Fernando M. Domingos
Bruno Paulo Soares Da Silva

Joao Victor Oliveira Dos Santos

Comisséo Técnica

Lucas Batista Cerqueira De Melo
Fabio Lucio Do Vale Brostel

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Leonardo Alves De Almeida
Filipe Arcanjo Borges
Marcos Paulo Gontijo Soares

522759
595540
567549
581335
568543
541008
552850
608018
563786
547006
568151

580984
614808
561212
541000
540241
548906
609876
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

04:00 1T 7 NR Ricardo Rafael Arguejos Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

07:00 1T 9 PN Alberto Ramos Da Silva ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

09:00 1T 10 NR Victor Huggo Rodrigues Costa Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

32:00 1T 5 NR Breno Alves De Lima ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

03:00 2T 4 NR Emmanuel Fernando Veira Santos ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

04:00 2T 17 NR Bruno Paulo Soares Da Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

14:00 2T 3 NR Gabriel Piter Gomes De Andrade CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

06:00 1T 1 Rodrigo Bazilio Da Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
- por calgar as pernas de seu adversario;

20:00 1T 2 Thiago Eduardo Lopes Viana ASSOCIACAO DESPORTIVA
- por calgar as pernas de seu adversario; FRIGOARNALDO

24:00 2T 9 Alberto Ramos Da Silva ASSOCIAGAO DESPORTIVA
- por conduta anti-desportiva; FRIGOARNALDO

35:00 2T 11 Stenio Zanetti Toledo CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

- por desaprovar de forma desrespeitosa as decisdes da arbitragem;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcéo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento aos atletas e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
31:00 1T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 17 - Bruno Paulo Soares Da Silva 8 - Allan Firmino Dos Santos
00:00 INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Stenio Rafael Martins Pereira 2 - Thiago Eduardo Lopes Viana
FRIGOARNALDO

12:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 19 - Luiz Eduardo Sousa Pereira 5 - Breno Alves De Lima
FRIGOARNALDO

25:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 18 - Joao Victor Oliveira Dos Santos 7 - Ricardo Rafael Arguejos Silva

26:00 2T ASSOCIAGCAO DESPORTIVA 16 - Juan Pablo Dias Bitencourt 8 - Victor Cirilo De Melo
FRIGOARNALDO

26:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 14 - Nicolas Fernandes Dornas 9 - Alberto Ramos Da Silva
FRIGOARNALDO

29:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 16 - Vinicius Fernando Macedo Domingos 9 - Wesley Reis Pereira Junior

33:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 15 - Joao Victor Fernandes Menezes 10 - Kaua Ribeiro Soares
FRIGOARNALDO

33:00 2T ASSOCIAGAO DESPORTIVA 18 - Guilherme Goncalves Santos 11 - Ryan Silva Januario Manoel

FRIGOARNALDO



